



Storebælt Vinterbadere Nyhedsbrev Maj 2024

Vintersæsonen er nu officielt slut, sæsonen blev afsluttet traditionen tro med pølsevogn, godt samvær og selvfølgelig en tur i vandet og sauna. Tusind tak for en rigtig hyggelig dag, til alle jer der kiggede forbi!

Det har været en sæson, hvor mange frivillige kræfter har været i gang, for at skabe forudsætningerne for, vi fortsat kan have den bedste vinterbadeklub.

Der er kommet gang i en hel masse forskellige arbejdsgrupper. Her kan f.eks. nævnes vores Handy-gruppe, der tager sig af diverse vedligeholdelsesopgaver - store som små. Vi har også fået et Broudvalg, hvor kræfterne lægges i at søge diverse fonde og midler, så vi kan få en ny badebro til klubben. Udover det har vi en aktivitetsgruppe, der godt kunne bruge nogle flere frivillige kræfter, til at skabe endnu mere hyggeligt samvær for medlemmerne. Vores kære Gus-mestre har hen over vinteren også skabt rammerne for en hel masse fantastiske Gus-oplevelser for alle medlemmerne.

Vi har fået en kontrolgruppe, som I vil opleve at kunne møde i klubben. Kontrolgruppen vil efterspørge medlemsnumre og tjekke, der er betalt for gæster i klubben. Vi opfordrer desuden alle til at læse retningslinjerne for klubben, så vi alle kan have en god oplevelse, når vi færdes sammen klubben :-)

Helle Glad og Karin har opstartet Søheste-gruppen, hvor de på eget initiativ samler ind til et nyt panoramavindue til saunaen. De flotte Søheste er til salg i klubben for 150kr. Det er selvfølgelig tilladt at bidrage med mere - alle pengene går ubeskåret til et nyt panoramavindue i saunaen. Alle bidrag går ubeskåret til det nye panoramavindue. Donationer modtages på mobilePay: 1742RZ

Tak til alle jer, der gør en ekstra indsats for klubben - uden jer ingen vinterbadeklub

Vores sauna skal hen over sommeren gennemgå en større renovation af bl.a. bænke og gulv. Planen er, nyt panoramavindue, udskiftning af gulv og bænke. I vil derfor opleve, saunaen vil være lukket nogle uger hen over sommeren. Der kommer mere information ud om det senere

Så er der kun tilbage at ønske jer alle en rigtig god sommer! ☀️

Venlige Vinterbade Hilsner Bestyrelsen



Sæsonstart:

Sæsonen starter officielt op igen pr. 28/9 med sæsonstart.

Fælles Arbejdsdag:

Det er tid til den årlige forårsklargøring i klubben søndag d. 2/6 fra kl. 9-15. Hop gerne i arbejdstøjet og kom og vær med til en sjov og hyggelig dag.

Antal medlemmer:

Vi er pt. 505 medlemmer i klubben. Velkommen til alle nye



